
 

お客さま 各位 

2023 年７月２0 日 

沖 縄 県 労 働 金 庫 

 

 

ローンプラザ臨時休業のお知らせ 

 

 

日頃より、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。  

当金庫ローンプラザは、職員研修のため、下記のとおり臨時休業させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【対象ローンプラザおよび臨時休業日】 

ローンプラザ名 7月29日（土） 7月30日（日） 

 ローンプラザなは 

臨時休業 臨時休業 

 ローンプラザうらそえバークレー 

 ローンプラザコザ 

 ローンプラザおもろまち 

 ローンプラザほくぶ 

  ※ 7/31（月）より、通常通り営業いたします。 

 

 

以上 

 

News Release 


